
УКРАЇНА

Кам’янська міська рада 
Черкаської області 

40 сес і я V11 с ісл икания 
Р І Ш Е Н Н Я

Від 19.06.2020 року №40-9
м. Кам’янка

Про затвердження змін до Плану дільності 
Кам’янської міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2020 рік

З метою забезпечення реалізації державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та відповідно до Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Плану діяльності Кам’янської міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2020 рік, затвердженого рішенням міської ради 
від 29.11.2019 року № 32-3 «Про затвердження Плану діяльності Кам’янської 
міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік», виклавши 
додаток до рішення в новій редакції, додається.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Плєшканя А.М. та постійну комісію з питань регламенту, депутатської етики, 
законності та регуляторної політики.



Додаток

Зміни до Плану діяльності К ам ’янської міської ради 
з підготовки проектів рішень регуляторних актів міської ради на 2020 рік

№

з/
п

Н азва п р оек ту  
р егул я тор н ого  акту

м ета п р и й н я ття  проекту  
р егул я тор н ого  ак ту

Т ер м ін
в и к он ан н я

Р озробн и к
проекту

1 « П р о  з а т в е р д ж е н н я  
П о л о ж е н н я  п р о  
п о р я д о к  н а д а н н я  в 
о р е н д у  м а й н а  
к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  
К а м ’я н с ь к о ї  м іс ь к о ї  
о б ’є д н а н о ї  
т е р и т о р і а л ь н о ї  
г р о м а д и »

П р и в е д е н н я  у  в і д п о в ід н іс т ь  д о  

в и м о г  ч и н н о г о  з а к о н о д а в с т в а  

У к р а ї н и

Д о  к ін ц я  

р о к у

Р е є с т р а ц ій н о  -

ю р и д и ч н и й

від д іл

2 « П р о  з а т в е р д ж е н н я  
М е т о д и к и  р о з р а х у н к у  і 
п о р я д к у  в и к о р и с т а н н я  
п л а т и  з а  о р е н д у  м а й н а ,  
щ о  з н а х о д и т ь с я  у 
к о м у н а л ь н ій  в л а с н о с т і  
К а м ’я н с ь к о ї  м іс ь к о ї  
о б ’є д н а н о ї  
т е р и т о р і а л ь н о ї  
г р о м а д и »

П р и в е д е н н я  у  в і д п о в ід н іс т ь  д о  

в и м о г  ч и н н о г о  з а к о н о д а в с т в а  

У к р а ї н и

Д о  к ін ц я  

р о к у

\

Р е є с т р а ц ій н о  -  

ю р и д и ч н и й

від д іл

\

« П р о  з а т в е р д ж е н н я  
П о р я д к у  р о з м і щ е н н я  
з о в н і ш н ь о ї  р е к л а м и  на 
т е р и т о р і ї  К а м ’я н с ь к о ї  
О Т Г »

П р и в е д е н н я  у в і д п о в ід н іс т ь  д о  

в и м о г  ч и н н о г о  з а к о н о д а в с т в а  

У к р а ї н и

Д о  к ін ц я  

р о к у

Р е є с т р а ц ій н о  --

ю р и д и ч н и й

від д іл

« П р о  П о р я д о к  
в и з н а ч е н н я  р о з м ір у  
п л а т и  з а  т и м ч а с о в е  
к о р и с т у в а н н я  м іс ц е м  
р о з т а ш у в а н н я  
р е к л а м н и х  з а с о б ів ,  щ о  
п е р е б у в а ю т ь  у 
к о м у н а л ь н ій  в л а с н о с т і

П р и в е д е н н я  )' в і д п о в ід н іс т ь  д о  

в и м о г  ч и н н о г о  з а к о н о д а в с т в а  

У к р а ї н и

Д о  к ін ц я  

р о к у

Р е є с т р а ц ій н о  -

ю р и д и ч н и й

в ід д іл



т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и  
К а м 'я м с ь к о ї  О Т Г »

:

« П р о  в с т а н о в л е н н я  
с т а в о к  т а  п іл ь г  із 
с п л а т и  п о д а т к у  н а  
н е р у х о м е  м а й н о ,  
в і д м ін н е  в ід  з е м е л ь н о ї  
д і л я н к и  на 202 1  р ік »

П р и в е д е н н я  у в і д п о в ід н іс т ь  д о  

ви м о г  ч и н и  о г о  з а  ко  і ю д а  вства  

У к р а їн и

2 к в а р т а л В ід д іл  ф ін а н с ів

« П р о  в с т а н о в л е н н я  
о к р е м и х  м іс ц е в и х  
п о д а т к ів  і з б о р ів  на  
2021 р ік»

П р и в е д е н и я  у  в і д п о в ід н іс т ь  д о  

ви м о  г ч и и н о г о  за  ко  н о д а  в с т в а  

У к р а ї н и

2 к в а р т а л В ід д іл  ф ін а н с ів

« П р о  в с т а н о в л е н н я  
с т а в о к  т а  п іл ь г  із 
с п л а т и  з е м е л ь н о г о  
п о д а т к у  н а  202 1  р ік »

П р и в е д е н н я  у  в і д п о в ід н іс т ь  д о  

в и м о г  ч и н н о г о  з а к о н о д а в с т в а  

У к р а ї н и

2 к в а р т а л В ід д іл  ф ін а н с ів

Спеціаліст 1-ї категорії О.Б. Пашковська


